Quo in hymno multa praeterea sunt, huic apta loco. Germanicus in Arataeis versibus, ubi de virgine, id est, Astrea <GERM. 97>

Fulget spica manu, maturisque ardet aristis.

(68) PERFLUAT ET POMIS CANDIDUS ANTE SINUS] Quamobrem etiam dicitur <Orph. H. 40, 18> <...> ***Karpoiȝ briȝousa qereibij.*** In Florentino autem, ac nonnullis aliis, est, ***Profluat.*** In Vaticano, et quibusdam aliis, ***Praefluat. Profluat pomis,*** abundet, poma fundat. ***Fluere*** autem et ***Sinus*** dicuntur. Quintilian. in. XI. <QVINT. inst. 11, 3, 140>

Sinus decentissimus, si aliquando supra imam togam fuerit. numquam certe sit inferior, ille qui sub umero dextro ad sinistrum oblique ducitur velut balteus, nec strangulet, nec fluat.

In veteribus autem numismatis imperatorum Rom. Pacis effigies fere cum cornucopia.